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Logiciel utilisé
Date de modification du fichier
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Version EXIF
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Longueur focale pour un film 35
mm

Type de capture de la scene

Identifiant unique de I'image

samsung
SM-A426B

1/327 s (0,0030581039755352 s)

/1,8

40

14 novembre 2021 a 15:08
4,6 mm

4 000 px

3 000 px

Normale

72 ppp

72 ppp
A426BXXU3BUH2

14 novembre 2021 a 15:08
Centré

Programme normal

2.2
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0,0030581039755352

1,69

16,58

0

1,69 APEX (f/1,8)

Moyenne pondérée au centre

Flash non déclenché
sRGB

Automatique
Automatique

1

24 mm

Standard
E48QLNDRINM
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